



# DET FRIVILLIGE SKYTTERVESEN

## MØTE I NORGES SKYTTERSTYRE

### PROTOKOLL

DATO	21. januar 2021
STED	Videomøte på Teams
MØTE INNKALT AV	Jarle Tvinnereim
MØTETYPE	Styremøte
MØTELEDER	President Bernt Brovold
FRA NORGES SKYTTERSTYRE	Bernt Brovold, Jan Åge Gjerstad, Arne Birkeland, Tor Jakob Reitan, Torben Knudsen, Jens Sverre Knutsen, Kari Sofie Brøndbo Fiskum
FRA ADMINISTRASJONEN	Jarle Tvinnereim og Terje Vestvik
	Sakslisten og innkallingen ble godkjent.

#### SAKLISTE:

- 001-2021 Godkjenning av protokoll styremøte desember 2020
- 002-2021 Tilpasninger for gjennomføring av samlagsstevner og landsdelskretsstevner
- 003-2021 Forslag om nasjonal hjemmebanecup
- 004-2021 Koronakrisen – videre tiltak

<b>Saksnummer:</b>	<b>001/2021</b>
<b>Sak:</b>	<b>Godkjenning av protokoll styremøte i desember</b>
<b>Kompetanse:</b>	Jf. kapittel 1.400

Møteprotokoll for styremøte 7. - 8. desember 2020 ble enstemmig godkjent.

<b>Saksnummer:</b>	<b>002/2021</b>
<b>Sak:</b>	<b>Tilpasninger for gjennomføring av samlagsstevner og landsdelskretsstevner</b>
<b>Kompetanse:</b>	Jf. kapittel 11

Saken gjelder to tema i forbindelse med gjennomføring av mesterskap, samlagsstevner og landsdelskretsstevner. Begge sakene har blitt aktualisert i forbindelse med koronasituasjonen. Denne saken drøfter ikke muligheter for stevneavvikling i lys av den dagsaktuelle situasjon. Viser der til egen sak om koronatiltak.

1. At landsdelskretsstevner og samlagsstevner i baneskyting og feltskyting kan skytes med fortløpende finale etter 25-skudd og etter 30 skudd på feltskyting. Det medfører at Skytterboka punkt 11.242 og 11.252 må endres.
2. At landsdelskretsstevner og samlagsstevner innendørs og i baneskyting kan avholdes som hjemmebaneskyting. Dette vil bli nytt i regelverket.

### **Administrasjonens drøfting**

Administrasjonen deler drøftingen her i to som skissert i saksopplysninger

1. Mulighet for fortløpende finale etter 25-skudd innendørs/baneskyting og på 30 skudd feltskyting på samlagsstevner og landsdelskretsstevner.

I forbindelse med avvikling av samlagsstevner i baneskyting i sommer ble det gjort henvendelser til administrasjonen om å skyte fortløpende finaler. Dette for å kunne gjennomføre koronatilpassede arrangement. Administrasjonen ga da administrativt arrangørene som spurte anledning til dette, slik at de kunne avholde samlagsstevnene.

Skytterbokas punkt 11.252 sier at det på samlagsstevner i baneskyting og feltskyting skal være finaler til slutt, altså ikke fortløpende. For samlagsstevner innendørs er det ikke spesifikt uttrykt at det skal være finaler til slutt, men mange samlag praktiserer dette på sine stevner. Dette er også krav ved alle landsdelskretsstevner jfr. Skytterboka 11.242, unntatt landsdelskretsstevner innendørs.

Administrasjonen mener med den ekstraordinære situasjonen som er nå, og eventuelt senere, at regelverket generelt bør lette på dette kravet. Normalsituasjonen bør være finaler til slutt og sosiale premieutdelinger, men slik det er nå og eventuelt ved andre situasjoner, bør regelverket også åpne for fortløpende finaler. Slik administrasjonen ser det kan dette gjelde for både, baneskyting, 15 meter innendørs og feltskyting. Skytterboka punkt 11.242

og 11.252 bør slik justeres til at begge muligheter er åpne for både baneskyting og feltskyting, samt i ordlyden for samlagsstevne på 15 meter.

2. Landsdelskretsstevner og samlagsstevner innendørs og i baneskyting kan avholdes som hjemmebaneskyting

Administrasjonen mener at alle landsdelskretsstevner og samlagsstevner i baneskyting og innendørs kan avholdes som hjemmebaneskyting. Det understrekes at dette kun bør åpnes for i situasjoner som gjør transport og sosialisering vanskelig, eksempelvis i den rådende pandemi. En slik mulighet vil gjøre at aktiviteten fortsatt kan pågå selv om man er forhindret for normal gjennomføring av arrangementet.

Sportslig sett kan dette gi noen forskjeller, spesielt i baneskyting utendørs, men administrasjonen mener dette er forsvarlig. Alternativet med at det ikke kan gjennomføres arrangement er slik sett dårligere. Skyttere som ikke tilhører et lag med skytebane enten inne eller ute må da gis tillatelse til å skyte på annet skytterlags bane. I feltskyting er denne muligheten både u hensiktsmessig og usportslig, og kan derfor ikke tilrås.

Den nye funksjonaliteten i resultatprogrammene muliggjør nå dette på hjemmebanestevner jfr. sak på [dfs.no](https://dfs.no).

**Administrasjonen anbefaler Norges Skytterstyre å fatte følgende vedtak:**

1. Norges Skytterstyre vedtar at det ved ekstraordinære forhold, f.eks. smittesituasjon eller vær, på samlagsstevner og landsdelskretsstevner kan skytes finaler fortløpende både i baneskyting og feltskyting, samt for innendørs 15 meter på begge mesterskapene. Skytterbokas punkt 11.242 og punkt 11.252 justeres tilsvarende.
2. Norges Skytterstyre vedtar at landsdelskretsstevner og samlagsstevner ved ekstraordinære forhold kan avholdes som hjemmebaneskyting i både baneskyting og på 15 meter innendørs. Bestemmelsen tas inn i regelverket i Skytterboka.

Jan Åge Gjerstad fremmet følgende forslag

1. Norges Skytterstyre beslutter at for 2021 kan samlagsstevnet i feltskyting gjennomføres med fortløpende omgang, dvs. som fortløpende 42 skudd program. For samlagsstevnet 15 meter er det, slik regelverket er i dag, alt mulig for fortløpende omgang.
2. Norges Skytterstyre beslutter at samlagsstevnet 15 meter i 2021 kan arrangeres som hjemmebaneskyting. Skyttere som tilhører skytterlag uten egen innendørsbane, kan skyte hos nærliggende skytterlag. Det enkelte samlag fatter selv beslutning om dette.

**Vedtak:**

Jan Åge Gjerstad sitt forslag vedtatt med 6 mot 1 stemme. Gjerstad, Brovold, Knutsen, Birkeland, Knudsen og Brøndbo Fiskum stemte for Gjerstad sitt forslag, mens Reitan stemte for administrasjonens forslag.

<b>Saksnummer:</b>	<b>003/2021</b>
<b>Sak:</b>	<b>Forslag om nasjonal hjemmebanecup</b>
<b>Kompetanse:</b>	Jf. kapittel 1

Administrasjonen har i januar utarbeidet et forslag til nasjonal hjemmebaneskyting. Tanken var at dette kunne gjennomføres hvis situasjonen tillot det en gang i løpet av vinter/vår 2021. Slik de siste oppdateringer på koronasituasjonen er, vil vi i første omgang nå begrense denne nasjonale hjemmebaneskytingen til skyttere under 20 år. Navnet på hjemmebaneskytingen foreslås til *Nammocup 15 meter for ungdom*. Om koronasituasjonen skulle tillate det senere i vinter/vår, ønsker også administrasjonen å arrangere Nammocup 15 meter for alle klasser. Det at vi gir den navnet Nammocup er for å gi en viktig bidragsyter til DFS god PR i forbindelse med arrangementet.

### **Administrasjonens drøfting**

Koronasituasjonen har ikke utviklet seg slik man håpet og vi er nå inne i en periode med svært begrenset innendørsaktivitet. Dette er alvorlig, og tærer på motivasjonen til tillitsvalgte, skyttere og ildsjeler i alle ledd i organisasjonen. Det er viktigere enn noen gang at man har noe felles å se frem til i en ellers utfordrende hverdag.

Hjemme-LS 2020 var en stor suksess med over 5000 deltakere og ga en viktig vitamin-innsprøytning til våre medlemmer. Administrasjonen ser at situasjonen vi nå er inne i krever lignende tiltak. Eftervirkningen av koronasituasjonen for DFS er usikker, men det er liten tvil om vi står i fare for å miste både ildsjeler, tillitsvalgte og skyttere som følge av liten aktivitet over lengre tid. Derfor vil det være viktig at man så fort det lar seg gjøre gjennomfører et nasjonalt hjemmebane-arrangement. Dette vil virke samlende for skytter-Norge, og gi skyttere og tillitsvalgte viktig motivasjon og inspirasjon. En slik «boost» trenger våre mest aktive medlemmer i situasjonen vi nå er inne i.

Administrasjonen utarbeidet derfor et forslag til en nasjonal hjemmebaneskyting med en live-sendt avsluttende lagfinale for noen av de beste skytterlagene. Denne konkurransen for alle må vi nå avvente, men vi ønsker nå og starte med en cup som gjelder ungdom under 20 år. Slik situasjonen er nå kan denne i gang-settes snarest mulig etter at vi har fått ut god informasjon til skytterlagene.

### Forslag Nammocup 15 meter ungdom:

Alle skyttere skyter på sin hjemmebane. Programmet er 25 skudd med fortløpende omgang for de klasser som har dette. Skyttere i klasser under 20 år kan delta. Skytingen skal foregå på 15 meter, og skal være gratis for alle skyttere.

Avhengig av tiden man har til disposisjon så kan stevnet gjennomføres enten som én enkelt runde eller bestående av to eller tre runder som arrangeres i to eller tre uker. Hvis stevnet arrangeres over flere runder kan skyttere delta i alle rundene, men det er kun skytterens beste resultat som blir tellende. Dermed har de som kun kan delta en gang mulighet til å være med, samtidig som at de som kan delta flere ganger har mulighet til å forbedre sitt resultat. Administrasjonen vil gjøre en vurdering av hvilken form som nå er hensiktsmessig i forhold til videre planlegging. Dette med bakgrunn i oppdaterte smittevernregler.

Arrangementet planlegges arrangert både som individuell konkurranse og lagskyting. Skytterkontoret ser for seg individuell premiering for de tre beste i hver klasse og uttrekkspremier, samt lagspremiering. Det vil være fortløpende resultatservice slik at det kan følges med på konkurransen.

#### Nammocup 15 meter for alle klasser

Rådende situasjon tillater ikke at vi kan ha Nammocup for alle aldre innendørs. Om dette skulle bli mulig, har administrasjonen lagt planer for en slik cup med finaleavvikling.

Administrasjonen ser for seg å gjennomføre dette om de nasjonale smittevernreglene tillater det utover vinteren. Varigheten av arrangementet må avgjøres når man vet om og når det er mulig å arrangere. Slik administrasjonen ser det bør cupen være ferdig i april, slik at aktiviteten da kan konsentreres om utendørs skyting. Men dette kan vurderes nærmere når man får mer informasjon om hvordan koronasituasjonen utvikler seg.

#### **Administrasjonen anbefaler Norges Skytterstyre å fatte følgende vedtak:**

Norges Skytterstyre gir administrasjonen fullmakt til å gjennomføre en nasjonal hjemmebane-konkurranse på 15 meter kalt Nammo-cup 15 meter for ungdom under 20 år. Deltakelsen skal være gratis. Tidspunkt for iverksetting av konkurransen skjer snarest mulig. Administrasjonen gis videre i oppdrag fortsatt å planlegge med en Nammocup for alle klasser, om og når smittevernsituasjonen tillater det. Administrasjonen kan benytte inntil 200 000 kroner til begge arrangement samlet, hovedsakelig til premieringsutgifter.

#### **Vedtak:**

Administrasjonens forslag enstemmig vedtatt.

<b>Saksnummer:</b>	<b>004/2021</b>
<b>Sak:</b>	<b>Koronakrisen – videre tiltak</b>
<b>Kompetanse:</b>	Jf. kapittel 1.400

Regjeringen offentliggjorde mandag 18. januar [reviderte nasjonale restriksjoner](#), med virkning fra 20. januar. Det er i skrivende stund noe uklart hva endringene betyr for utøvelse av idrett og dermed også for våre aktiviteter. Covid-19 forskriften er oppdatert 20. januar. Veilederen «[Smittevern for idrett](#)» oppdateres 22. januar.

Ut fra informasjonen på [Helsedirektoratet](#) sine sider gjelder følgende overordnede retningslinjer knyttet til utøvelse av idrettslige aktiviteter:

#### **Barn og unge under 20 år**

*Fra 20. januar: Barn og unge under 20 år kan trene og delta på fritidsaktiviteter som normalt, både ute og inne. De kan også unntas fra anbefalingen om 1 meters avstand når det er nødvendig for å drive med aktiviteten. For barn og unge kan ordinær treningsaktivitet internt i klubber, lag og foreninger derfor gjennomføres, men kamper, cuper, stevner mv. må fortsatt utsettes.*

### **Voksne (20 år og over)**

*Regjeringen anbefaler at alle organiserte idrettsaktiviteter innendørs for voksne blir utsatt inntil videre. Alternativ trening kan gjennomføres ute så lenge meteren overholdes. Aktiviteter utendørs kan gjennomføres dersom det er mulig å holde god avstand, én meter. Utendørsaktiviteter som f.eks. fotball, bandy og ski, må gjennomføres uten kontakt. Den generelle anbefalingen om minst 1 meters avstand mellom personer gjelder i alle situasjoner.*

De nye nasjonale retningslinjene gjelder inntil videre, dvs. at det ikke er noen tidsavgrensning som det var i forrige periode 4. januar – 19. januar.

### **Hva betyr de nye retningslinjene for våre arrangement?**

#### Åpne stevner og mesterskap innendørs

Per i dag må disse utsettes til senere. Dersom det åpnes for organisert aktivitet på lagsnivå, kan disse stevnene gjennomføres som hjemmebaneskytinger.

#### Landsdelskretsstevner (LDKS) felt

Østlandet og Sørlandet har vanligvis LDKS i mars. Slik situasjonen er nå, med stor usikkerhet om når det blir lettelse i de nasjonale retningslinjene, må disse i første omgang utsettes til over påske. De andre landsdelene har LDKS etter påske, så her kan man avvente videre utvikling.

#### Samlagsstevner felt

Ut fra de siste signalene må også disse utsettes inntil videre. Vi håper dette klargjøres før styremøtet.

#### NM skifeltskyting 20.-21. mars i Skaun

Arrangøren ønsker primært en beslutning i løpet av januar. NM skifelt har vanligvis 60-70 deltakere der rundt halvparten kommer fra nærområdet. De fleste tilreisende kommer med egen bil. Administrasjonen avventer siste oppdatering av de nasjonale retningslinjene, så får vi drøfte dette arrangementet i styremøtet.

#### Nasjonal hjemmebaneskyting for ungdommer

*Nammocup 15 meter for ungdom* (se egen sak) er et lavterskel hjemmebanearrangement, og kan etter administrasjonens vurdering gjennomføres. Regjeringen har konkretisert at konkurranseaktivitet i form av stevner og cuper ikke skal avholdes, men dette er en hjemmebane-cup for ungdom under 20 år som foregår på skytterlagets egne lagstreninger, som nå anbefales opprettholdt for barn og unge under 20 år. Til informasjon er dette i samsvar med Norges Skytterforbunds vurdering av sin ungdomscup.

Det er flere skytterlag som opplever at deres kommuner i perioder har strengere restriksjoner for barne- og ungdomsidretten enn de generelle nasjonale restriksjonene. Dette er noe kommunene styrer selv, og vi ser at det bør være en viss fleksibilitet i gjennomføringen slik at flest mulig får delta. Det eksempelvis være å strekke cupen over en tre-ukers periode.

## **Sentrale kurs og møter før påske**

### Kurs for nye tillitsvalgte

Kurset gjennomføres som webinar. Mest sannsynlig gjennomføres dette på to kvelder, en kveld i uke 6 og en kveld i uke 7.

### Kurs for skytterlagsledere

Kurset utsettes til høsten. Vi må komme tilbake med eksakt tidspunkt, da dette er en travel periode med både sentrale kurs, årsmøter og ombudsmøter.

### Styremøter i februar og mars

Administrasjonen foreslår at de to neste styremøtene gjennomføres på nett. Februarmøtet mandag 15. og tirsdag 16. fra kl. 1600-2000.

Beslutning om gjennomføring av resterende Skytterting 2020 og ledersamling 24.-25. april kan avventes til styrets februarmøte.

Gjeldende nasjonale retningslinjer [Smittevern for idrett](#) og [arrangementer, samlinger og aktiviteter](#). Vedtaksteksten tilpasses i møtet.

## **Norges Skytterstyre fattet enstemmig følgende vedtak:**

### **Arrangement og trening generelt:**

- Barn og unge under 20 år kan trene og drive organisert aktivitet internt i eget skytterlag både inne og ute, forutsatt at det ikke er lokale regler som begrenser gjennomføringen.
- Det kan arrangeres hjemmebane- og korrespondanseskytinger for barn og unge under 20 år, forutsatt at alle skyter i eget skytterlag.
- Skyttere som normalt trener med andre lag enn sitt hjemmelag kan også delta der de normalt trener.
- For voksne 20 år og eldre kan organisert trening utendørs gjennomføres i eget skytterlag.
- For all aktivitet forutsettes det at smittevernregler og [DFS koronavettregler](#) overholdes.
- Alle stevner (utover hjemmebaneskytinger for ungdom) skal avlyses eller utsettes inntil videre.
- Skytterlagene og samlagene skal utover dette følge de rådene som til enhver tid blir gitt av helsemyndighetene nasjonalt og lokalt.

### **Samlagsstevner (15 meter og felt)**

Samlagsstevner 15 meter og felt utsettes inntil videre.

### **Landsdelskretsstevner 15 meter**

Landsdelskretsstevner 15 meter utsettes inntil videre.

### **Landsdelskretsstevner i felt**

Planlagte landsdelskretsstevner i mars avlyses eller utsettes til i første omgang etter påske.

### **NM skifelt**

Det tas endelig beslutning i samråd med arrangør 10. februar.

**Sentrale kurs**

Kurs for nye tillitsvalgte gjennomføres som webinar.

Kurs for skytterlagsledere utsettes til høsten.

Norges Skytterstyre følger den videre utvikling tett, og vil senest 15. februar komme med en ytterligere vurdering av status/tiltak. Styret er innstilt på å åpne mer opp så snart smitte-trykket avtar, og det kommer lettelse i de nasjonale retningslinjene.